- 1 -

永茶竹〔2023〕29 号

重庆市永川区茶山竹海街道办事处
关于成立茶山竹海街道第五次全国经济普查

领导小组的通知

各村、社区，机关各科室（中心），各有关单位：

为加强对我街道第五次全国经济普查工作的组织领导，根据

《重庆市永川区人民政府关于做好第五次全国经济普查工作的通

知》（永川府发〔2023〕7 号）及《重庆市永川区人民政府办公室

关于成立重庆市永川区第五次全国经济普查工作领导小组的通

知》（永川府办发〔2023〕29 号）文件精神，街道决定成立第五

次全国经济普查工作领导小组（以下简称领导小组），现将有关事

项通知如下：

- 2 -

一、组成成员

组 长：张严英 党工委副书记、办事处主任

副组长：罗 斌 办事处副主任

唐大林 党工委委员、纪工委书记

刘心平 办事处副主任

成 员：黄诗郡 党政办主任

蒋向宽 财政负责人

闻 娟 经发办主任

管明建 社区事务服务中心主任

孙小丽 人大办主任

阳 洋 退役军人服务站负责人

卿 斌 规划建设管理环保办工作人员

王 梅 旅游服务中心主任

王存开 民政和社区事务办主任

雷跃华 应急办负责人

曾普洛 农业服务中心主任

旷章建 茶山竹海派出所所长

王建华 茶山竹海市监所所长

领导小组办公室设在经济发展办公室，负责领导小组日常工

作。办公室主任由刘心平同志兼任。

二、主要职责

统筹推进我街道第五次全国经济普查工作。

- 3 -

三、其他事项

（一）领导小组可根据工作需要调整成员。领导小组成员因

为工作变动需要调整的，由所在部门、有关单位自行替补，不再

另行发文。

（二）领导小组不作为议事协调机构管理，我街道第五次全

国经济普查工作完成后自动撤销。

重庆市永川区茶山竹海街道办事处

2023 年 5 月 22 日

（此件公开发布）

- 4 -

重庆市永川区茶山竹海街道党政办 2023年5月22日印发